
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 21 grudnia 2022 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 1725,1747, 1768), zarządzam, co następuje:

§1-
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia

§2.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3.
Budżet gminy wynosi:

1) Dochody -  34 979 577,22 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  31 136 601,22 zł,

-  dochody majątkowe -  3 842 976,00 zł;

2) Wydatki -  34 966 239,85 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  28 597 057,07 zł,

-  wydatki majątkowe -  6 369 182,78 zł;

§4-

1. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących , zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

2. Przyjmuje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym”, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta 64/2022 z dnia 21.12.2022
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 808,00 0,00 45 000,00 252 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 207 808,00 0,00 45 000,00 252 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

207 808,00 0,00 45 000,00 252 808,00

758 Różne rozliczenia 7 306 468,00 0,00 473,00 7 306 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 473,00 0,00 473,00 75 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

75 473,00 0,00 473,00 75 946,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 123 911,75 0,00 27 080,00 5 150 991,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

85395 Pozostała działalność 5 123 911,75 0,00 27 080,00 5 150 991,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CCA/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 174 339,90 0,00 27 080,00 4 201 419,90

Robert Bronisław Elektronicznie podpisany przez
Robert Bronisław Malinowski Malin O W S  ki Data: 2022.12.30 08:07:19 +01 '00'

Strona 1 z 2



bieżące razem: 31 064 048,22 0,00 72 553,00 31 136 601,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

703 819,00 0,00 0,00 703 819,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 842 976,00 0,00 0,00 3 842 976,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Ogółem: 34 907 024,22 0,00 72 553,00 34 979 577,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w  a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3

836 839,00 0,00 0,00 836 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Łukta 64/2022 z dnia 21.12.2022

Z tego:

z lego: z  tego:
z tego: wydatki na w  tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 503 754,72 503 754,72 237194,72 70 000,00 167 194,72 0,00 266 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 45 000,00 45 000,00 192,00 0,00 192,00 0,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 548 754,72 548 754,72 237 386,72 70 000,00 167 386,72 0,00 311 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 209 338,72 209 338,72 2 778,72 0,00 2 778,72 0,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 192,00 0,00 192,00 0,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 254 338,72 254 338,72 2 970,72 0,00 2 970,72 0,00 251 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 206 560,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 808,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 251 368,00 251 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup towarów (w przed zmianą 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
szczególności materiałów, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z  pomocą obywatelom zwiększenie 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ukrainy po zmianach 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 849 257,97 7 849 257,97 7 379 058,58 6 039 302,68 1 339 755,90 0,00 240 559,39 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 849 730,97 7 849 730,97 7 379 531,58 6 039 775,68 1 339 755,90 0,00 240 559,39 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 349 512,24 349 512,24 119 872,24 22 890,00 96 982,24 0,00 0,00 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 349 985,24 349 985,24 120 345,24 23 363,00 96 982,24 0,00 0,00 229 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w  związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 890,00 22 890,00 22 890,00 22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 363,00 23 363,00 23 363,00 23 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 782 623,53 2 734 962,45 1 224 609,97 707 974,13 516 635,84 3 000,00 1 507 352,48 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -368,24 -368,24 -368,24 0,00 -368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 368,24 368,24 368,24 0,00 368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 782 623,53 2 734 962,45 1 224 609,97 707 974,13 516 635,84 3 000,00 1 507 352,48 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w  zakresie zmniejszenie -68,24 -68,24 -68,24 0,00 -68,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rodzinie zwiększenie 68,24 68,24 68,24 0,00 68,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 68,24 68,24 68,24 0,00 68,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188,24 1 188,24 1 188,24 0,00 1 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 i
zmniejszenie -7,24 -7,24 -7,24 0,00 -7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~a UP US °9 p0Z0S‘a y° zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,76 122,76 122,76 0,00 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Robert Bronisław 
Malinowski

Elektronicznie podpisany przez 
Robert Bronisław Malinowski 
Data: 2022.12.30 08:09:01 +01'00'

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z łego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 0,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 821 161,63 773 500,55 769 600,55 681 973,37 87 627,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 161,63 773 500,55 769 600,55 681 973,37 87 627,18 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 47 661,08 47 661,08 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 896,59 14 896,59 14 896,59 0,00 14 896,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 596.59 14 596,59 14 596,59 0,00 14 596,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 110 258,62 5 110 258,62 1 349 128,62 80 446,65 1 268 681,97 0,00 3 286 951,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 080,00 27 080,00 531,00 531,00 0,00 0,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 137 338,62 5 137 338,62 1 349 659,62 80 977,65 1 268 681,97 0,00 3 313 500,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 076 661,75 5 076 661,75 1 315 531,75 76 849,78 1 238 681,97 0,00 3 286 951,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 080,00 27 080,00 531,00 531,00 0,00 0,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 103 741,75 5 103 741,75 1 316 062,75 77 380,78 1 238 681,97 0,00 3 313 500,00 474 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 255 451,00 3 255 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 549,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 000,00 3 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 75 702,53 75 702,53 75 702,53 75 702,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 233,53 76 233,53 76 233,53 76 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 893 686,85 28 524 504,07 15 572 595,02 9 604 385,24 5 968 209,78 1 071 920,93 10 192179,12 703 819,00 0,00 983 990,00 6 369 182,78 6 369 182,78 133 020,00 0,00 0,00

zmniejszenie -368,24 -368,24 -368,24 0,00 -368,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 921,24 72 921,24 1 564,24 1 004,00 560,24 0,00 71 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 966 239,85 28 597 057,07 15 573 791,02 9 605 389,24 5 968 401,78 1 071 920,93 10 263 536,12 703 819,00 0,00 983 990,00 6 369 182,78 6 369 182,78 133 020,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2022 W ójta Gminy Łukta z 21.12.2022r.

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań
bieżących

w złotych________________________________

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa /  opis zadania
Przed zmianami Zmiana Po zmianach

Uwagi

PLAN PRZYCHODÓW

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

30 280,70 0,00 30 280,70 Laboratoria Przyszłości

PLAN DOCHODÓW

1 852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

27 756,51 0,00 27 756,51 Korpus Seniora

1 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 943 560,00 27 080,00 1 970 640,00 Dodatek węglowy

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVED-19

714 000,00 0,00 714 000,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

139 779,90 0,00 139 779,90 Rekompensaty

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

1 377 000,00 0,00 1 377 000,00 Dodatki dla gospodarstw domowych

Razem dochody i przychody: 4 232 377,11 27 080,00 4 259 457,11

PLAN WYDATKÓW:

1. 801 80101 30 280,70 0,00 30 280,70
Laboratoria Przyszłości

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 280,70 0,00 30 280,70

852 85295 27 756,51 0,00 27 756,51

4210 zakup materiałów 10 368,00 0,00 10 368,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 780,00 0,00 3 780,00

Korpus Seniora
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 547,14 0,00 11 547,14

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 017,27 0,00 2 017,27

4120 składki na Fundusz Pracy 44,10 0,00 44,10

853 85395 1 943 560,00 27 080,00 1 970 640,00

3110 Świadczenia społeczne na rzecz osób 
fizycznych 1 905 451,00 26 549,00 1 932 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 31 961,75 531,00 32 492,75 Dodatek węglowy
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 003,48 0,00 1 003,48

4120 składki na Fundusz Pracy 143,77 0,00 143,77

4300 zakup usług 5 000,00 0,00 5 000,00



853 85395 714 000,00 0,00 714 000,00

Dodatek dla podmiotów wrażliwych4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700 000,00 0,00 700 000,00

853 85395 139 779,90 0,00 139 779,90

Rekompensaty4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 740,78 0,00 2 740,78

4430 Różne opłaty i składki 137 039,12 0,00 137 039,12

853 85395 1 377 000,00 0,00 1 377 000,00

Dodatki dla gospodarstw domowych3110 Świadczenia społeczne na rzecz osób 
fizycznych 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 27 000,00

Razam wydatki: 4 232 377,11 27 080,00 4 259 457,11

R n h o r t  R r r > n i c ł a \ A /  E l e k t r a n i c z n 'e  podpisany przez nODeri Dronisiaw  Robert Bronisław Malinowski

Ma I i no ws ki « 223230 08:09:42



Załącznik n r  4 do Zarządzenia N r 64/2022 W ójta Gminy Ł uk ta z dnia 21.12.2022r.

Robert
Bronisław
Malinowski

Elektronicznie podpisany 
przez Robert Bronisław 
Malinowski
Data: 2022.12.30 08:10:18 
+ 01 '00 '

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. Dział Rozdzia Paragrai Nazwa /  opis zadania
Przed zmianami Zmiana Po zmianach

Uwagi

PLAN DOCHODOW

1 750 75095 2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

1 944,54 0,00 1 944,54
środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy 3 483,25 0,00 3 483,25 środki na wykonanie fotografii w  związku z 

nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

207 808,00 45 000,00 252 808,00
Środki na świadczenia o których mowa w  art.
13 ust.l Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

4 758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy 75 473,00 0,00 75 473,00

środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z uczniami 

będącycmi obywatelami Ukrainy

5 852 85295 2100 Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy 4 300,40 0,00 4 300,40

Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

6 852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy 80,00 0,00 80,00

Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży przd 
nadaniem numeru PESEL

7 853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

32 142,85 0,00 32 142,85 jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

8 855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

13 513,00 0,00 13 513,00 świadczenia rodzinne

9 854 85415 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

4 500,00 0,00 4 500,00 stypendia socjalne

R azem  dochody: 343 245,04 45 000,00 3 8 8  245,04
P L A N  W Y D A T K Ó W :

1 750 75095 4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 944,54 0,00 1 944,54 środki na zadania związane z nadaniem nr 

PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 690,00 0,00 690,00 środki na wykonanie fotografii w  związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 750 75095 4740 W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 793,25 0,00 2 793,25 środki na wykonanie fotografii w  związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

4 754 75495 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 206 560,00 44 808,00 251 368,00

Środki na świadczenia o których mowa w  art.
13 ust.l Ustawai o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 d o z  583)

5 754 75495 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków, żywności) w  
związku z  pomocą obywatelom Ukrainy

1 248,00 192,00 1 440,00

Środki na koszty obsługi zadania wypłaty 
świadczenia o których mowa w  art. 13 ust.l 
Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz.U. 
2022 poz 583)

6 801 80113 4370 Zakup usług związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 24 253,00 0,00 24 253,00

środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z uczniami 

będącycmi obywatelami Ukrainy -  transport 
dzieci do szkól

7 801 80195 4350 Zakup towarów (w  szczególności materiałó, leków, żywności) w  
związku z  pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00 5 000,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z  uczniami 
będącycmi obywatelami Ukrainy

8 801 80195 4370 Zakup usług związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 23 330,00 0,00 23 330,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z  uczniami 
będącycmi obywatelami Ukrainy

9 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

22 890,00 0,00 22 890,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami 
będącycmi obywatelami Ukrainy

10 852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

4 300,40 0,00 4 300,40 Posiłek dla dzieci i młodzieży

11 852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

80,00 0,00 80,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży prtzed nadaniem 
numeru PESEL

12 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

31 500,00 0,00 31 500,00

jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

13 853 85395 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków, żywności) w  
związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 642,85 0,00 642,85

14 854 85415 3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelopm Ukrainy

4 500,00 0,00 4 500,00 stypendia socjalne

15 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

13 108,00 0,00 13 108,00
świadczenia rodzinne

16 855 85595 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałó, leków, żywności) w  
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

405,00 0,00 405,00

R a za m  w ydatki: 3 43 245 ,04 45  000,00 38 8  245 ,04


